
 
 

Uchwała Nr 113/538/21                  
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz w związku  
z Uchwałą Nr XXXVIII/190/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2021, Uchwałą  
Nr XXXIX/192/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zmian  
w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2021 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała 109/515/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2021 r.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                           Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                   ..................             Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                   .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 


